Valor Puesta a punto Motor (-) $600.000,00    Valor Soat  $582.000,00  

Índice de Reparabilidad Mínimo (%)  40 %   Valor RTM  $217.435,00  

Factor Demérito (%) (-)  32%   Valor Cupo $   0,00 

Valor Salvamento Automotor  $   0,00    

Valor Salvamento Carrocería  $   0,00      

Avalúo Final 

Avalúo $16.200.560,00 Dieciséis Millones Doscientos Mil Quinientos Sesenta Pesos M/Cte.  

Avalúo con 
Cupo 

No aplica No Aplica Pesos M/Cte.  

Avalúo 
Carrocería 

No aplica No Aplica Pesos M/Cte.  

Valor 
Salvamento 

No aplica No Aplica Pesos M/Cte.  

Vigencia del Avalúo 

De acuerdo con el Numeral 7 del Artículo 2 del Decreto N° 422 de Marzo 08 de 2000 y con el Artículo 19 del